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Title: 

Materiały dotyczące międzynarodowej sesji naukowej "Dziecko w okresie II wojny światowej", zorganizowanej przez Główną Komisję Badania

Zbrodni Hitlerowskich w Polsce, Warszawa, kwiecień 1979 r.

Abstract: 

Akta zawierają referaty: Jolanta Adamska, Wykonanie w więzieniach sądowych kary obozu karnego wobec nieletnich narodowości polskiej;

Lesław M. Bartelski, Dzieci w Powstaniu Warszawskim; Stanisław Biernacki, Represje policji hitlerowskiej wobec ludności cywilnej (w tym

młodocianych) na ziemiach polskich; Edmund Chróścielewski, Dzieci i młodzież wielkopolska w okresie okupacji hitlerowskiej; Konrad

Ciechanowski, Okupacyjne losy młodzieży i dzieci polskich na Pomorzu w latach II wojny światowej; Gerard Fleming, Morderstwo na dzieciach

w szkole Hamburg-Bullenhuserdamm (także w j. niemieckim); Alina Gałan, Martyrologia dzieci i młodzieży w więzieniu na zamku w Lublinie;

Władysław Gębik, Losy młodzieży polskiej z gimnazjów w Bytomiu i Kwidzynie w okresie okupacji hitlerowskiej; Tadeusz Goździcki, Wojenne

losy dzieci polskich na Pomorzu Zachodnim w okresie II wojny światowej; Janina Grabowska, Martyrologia dzieci i młodzieży w obozie

koncentracyjnym Stutthof; Bogdan Hillebrandt, Udział dzieci i młodzieży w walcez okupantem hitlerowskim; Roman Hrabar, Rabunek dzieci w

celach germanizacji i zagłada polskich niemowląt w III Rzeszy; Włodzimierz Jastrzębski, Polityka wyniszczania dzieci w hitlerowskich obozach

przesiedleńczych i pracy na terenie okręgu Rzeszy Gdańsk-Prusy Zachodnie w latach 1939-1945; Lidia Kaczmarczyk, Więźniowie małoletni w

KL Gross-Rosen i w jego podobozach; Friedrich P. Kahlenberg, Młodzież w państwie narodowo-socjalistycznym (także w j. niemieckim); Karel

Kamiš, Los dzieci w okupowanej przez hitlerowców Czechosłowacji; Józef Kasperek, Dzieci polskie w Lublinie pod okupacją hitlerowską;

Czesław Kempisty, Realizacja programu eksterminacji dzieci w świetle powojennych badań lekarskich (także w j. angielskim i francuskim);

Wanda Kiedrzyńska, Dzieci w kobiecym obozie koncentracyjnym Ravensbrűck; Danuta Kołakowska, Tragiczne losy dzieci polskich w

dokumentacji archiwalnej; Alfons Klafkowski, Zbrodnie wojenne na dzieciach a kodyfikacja praw dziecka w ramach ONZ (także w j.
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francyskim); Bogdan Kroll, Opieka Rady Głównej Opiekuńczej nad dziećmi i młodzieżą w Generalnym Gubernatorstwie.
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